
Università degli Studi di Padova - Servizio Relazioni Internazionali Studenti 

Programma Erasmus 
Servizio Centrale 

Dott. Andrea Bassato 
Sig.ra Sabrina Marchiori 
Dott.ssa Alessandra Pampaloni 
Dott.ssa Silvia Preciso 
Tel. 049-8273061-3062-3597  
Fax 049-8273060  
E-mail: erasmus@unipd.it 

Via VIII Febbraio, 2 - 35122 Padova 
Orario di apertura: 
dal Lunedì al Venerdì      dalle 10.00 alle 13.00 
Martedì e Giovedì anche dalle 15.00 alle 16.30 
 
http://www.unipd.it/programmi/erasmus.html 

Uffici Erasmus di Facoltà 
Facoltà  di Agraria  e Medicina Veterinaria  
Dott.ssa Susanne Kloehn 
Presidenza di Facoltà - Ca' Gialla – Agripolis 
Ricevimento: Mercoledì e Venerdì dalle 10.00 alle 13.00 

Tel. 049 8272538 
Fax 049 8272529 
E-mail: susanne.kloehn@unipd.it 

Facoltà di Economia  
Dott.ssa Asmaa Haimar 
Presidenza di Facoltà – Via U. Bassi 1 
Ricevimento: dal Lunedì al Giovedì dalle 11.00 alle 13.00 

Tel. 049 8271290    
Fax 049 8271225 
E-mail: erasmus.economia@unipd.it 
 

Facoltà di Farmacia  
Dott.ssa Claudia Veronese 
Presidenza di Facoltà – Via Marzolo 5 
Ricevimento previo appuntamento telefonico o e-mail 

Tel. 049 8275840 
Fax 049 8275334 
E-mail: claudia.veronese@unipd.it 

Facoltà di  Ingegneria  e Scienze MM.FF.NN.  
Dott. Mirco Zorzi 
ex-Dip. di Fisica tecnica (ingresso dalla scala di ferro) 
Via Marzolo 9 
Ricevimento: Lunedì e Mercoledì dalle 9.30 alle 12.30 

Tel. 049 8275804 
Fax 049 8273060 
E-mail: mirco.zorzi@unipd.it 
 

Facoltà di Giurisprudenza  
Dott.ssa Luisa Bortolini 
Dip. di Diritto pubblico, internaz. e comunitario - Via Anghinoni 3 
Ricevimento: Mercoledì dalle 10.00 alle 13.00 

Tel. 049 8273618 
Fax 049 8273618 
E-mail: luisa.bortolini@unipd.it 

Facoltà di Lettere e Filosofia  e Sc. della Formazione  
Dott.ssa Alessandra Miola 
c/o Dipartimento di Lingue Slave 
Via Beldomandi, 1 - primo piano 
Ricevimento: Lunedì e Martedì dalle 10.00 alle 13.00 

  Mercoledì dalle 9.30 alle 12.30 

Tel. 049 8278676    
Fax 049 8278679 
E-mail: alessandra.miola@unipd.it  
 

Facoltà di Medicina e Chirurgia  
Dott.ssa Benedetta Bixio - Dott.ssa Elena Agostini 
Presidenza di Facoltà - Via Giustiniani, 2 
Ricevimento: Martedì, Venerdì dalle 10.00 alle 12.30 
                      Giovedì 10.00 alle 12.30 e 14.30-16.30 

Tel. 049 8213948   
Fax 049 8218680 
E-mail: erasmus.medicina@unipd.it 
 

Facoltà di Psicologia  
Dott.ssa Elena Lozano Medina 
Presidenza di Facoltà – Via Venezia 12 
Ricevimento: dal Martedì al Venerdì dalle 9.00 alle 12.30 

Tel. 049 8276163 
Fax 049 8276489 
E-mail: erasmus.psicologia@unipd.it 

Facoltà di Sc. Politiche  
Dott.ssa Luisa Bortolini 
Presidenza di Facoltà – via del Santo 28 
Ricevimento: Martedì e Venerdì dalle 10.00 alle 13.00 

Tel. 049 8274040 
Fax 049 8274207 
E-mail: luisa.bortolini@unipd.it 

Facoltà di Sc . Statistiche  
Dott.ssa Francesca Mura 
Presidenza di Facoltà – via C. Battisti 241/243 
Ricevimento: Venerdì dalle 11.00 alle 13.00 

Tel. 049 8274118    
Fax 049 8274120 
E-mail: erasmus@stat.unipd.it 
 

Incoming students 
Sig.ra Chiara Bagatella 
Via VIII Febbraio, 2 - 35122 Padova 
dal Lunedì al Venerdì      dalle 10.00 alle 13.00 
Martedì e Giovedì anche dalle 15.00 alle 16.30 

Tel. 049-8273063    
Fax 049-8273060 
E-mail: erasmus@unipd.it 

Mobilità docenti 
Dott. Nicola Benfatto 
Via Roma, 38 - 35122 Padova 
dal Lunedì al Venerdì      dalle 10.00 alle 13.00 
Martedì e Giovedì anche dalle 15.00 alle 16.30 

Tel. 049-8273908    
Fax 049-8273917 
E-mail: nicola.benfatto@unipd.it 

 


